«__15__»__августа___ 2019 г. № _1010-п__

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ» ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ ОБЩИМ ИМУЩЕСТВОМ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

Руководствуясь п.4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст.6,39,47  Устава Усть-Кутского муниципального образования  (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  конкурсную документацию к открытому конкурсу по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования  «город Усть-Кут», в составе документов, согласно п. 41 Постановления Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
2. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования  «город Усть-Кут»: ул. Халтурина д. 52Б, ул. Халтурина д. 52В, ул. Халтурина д. 52Г (лот № 1).
3. Настоящее постановление, конкурсную документацию  и извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «город Усть-Кут»: Лот № 1 опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Диалог-ТВ»,  www. torgi.gov.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «город Усть-Кут» Кокшарова Е.В.

И.о. главы  администрации муниципального
образования  «город Усть-Кут»

Е.В. Кокшаров